DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA ABORDAGEM
INTERDISCIPLINAR PRESENTE NOS LIVROS DIDÁTICOS DE ENSINO DE CIÊNCIAS
NATURAIS PARA OS CONTEÚDOS DE QUÍMICA ADOTADOS PELAS ESCOLAS
PÚBLICAS DA CIDADE DE SÃO RAIMUNDO NONATO – PI de autoria de THIAGO
PEREIRA DA SILVA, VICTOR SOUSA COSTA, VANESSA NASCIMENTO DOS SANTOS,
foi publicado nos CONEDU - Ensino de ciências (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-
015-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8147

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8147